U nde ad petitionem partium praefentes litteras feci-

mus figilli noftri munimine roborari. Datum anno

gratia: millefimoducentefimotricefimotertio,menfe

Aprili. Ade de Blein,

Accord entre Raoul de Fougère ¿r Guillaume

Painel.

UNiverfis Chrifti fidelibus praefentes literas in-

fpefturis Willelmus Paganellus, falutem. N0-

verit univerfitas veftra quod ego Willelmus Paga

nellus omnino dimifi totam quaerelam illam quam

habebam erga Radulphum de Feugeriis nepotem

meum fuper emptionibus , quas pater meus Fulco

Pag. defunctus fecerat in villa de Heudoimefnil

de me & heredibus meis fibi & heredibus fuis pro

quadraginta libr. mon. Turon. vu. fol. ix. denar.

quas mihi donavit. Et ut hoc firmum fit & ftabile

praefentes litteras, figilli mei munimine confirmavi,

anno ab Incarnatione Domini millefimo ducente-

fimo trigefimo tertio. Cartul. d'Alençon.

Donation faite à Beauport par Guillaume le

Vietlleur.

EGo Willelmus Viellator miles notum faciopre-

fentes litteras vifuris , quod ego dedi & conceflî

& penitus abjuravi Deo & Abbatie de B. M. de

Belloportu , pro falute anime mee&Hamonis filii

mei defuncti totam terram meam de Villagourech

in parrochia de Plelou in puram perpetuam & libe-

ram eleemofinam poffidendam , & in hujus reitefti-

monium & munimen Dominus Stephanus miles fi

lius Enifani , ad quem dominium dicte terre perti-

nebat , prelèntes litteras figilli fui munimine ad pe

titionem & inftantiam meam confirmavit. Actum

anno Domini мссхххш. Pris fur l'original à

Beaufort.

Lettre de Gervaife de Dinan hJuhel Archevêque

de Tours.

REverendo Patri in Chrifto ac Domino Juhello

Dei gratia Turonenfi Archiepifcopo , Gervafia

Domina Dinani , falutem cum omni reverentia 8c

honore. Paternitatem veftramea affectione qua pof-

fumus exoramus , quatenus quamdam donationem

quam fecimus , & in perpetuam eleemofynam con-

ceffimus Ecclefiae beati Maglorii de Lehonio , Se

Monachis ibidem Deo defervientibus , pietatis in

tuitu, & precum noftrarum interventu , cum veftris

patentibus litteris confirmetis, ficut in noftra car-

tula videritis contineri. Volumus etiam in veftris

litteris confirmatoriis contineri , quod fi aliquis he-

redum noftrorum contra donationem iftam vene-

rit , vel earn revocare voluerit ; quod tota terra no

ftra in veftra provincia conftituta interdicti fenten-

tis íubmittatur , quouique fuper quatuor millibus

libiar. 1 uron. quae pro damnisà nobis illatis dicti»

Monachis nos deberé recognofeimus , ab illo Iiti-

gatore , qui contra dictam donationem venire prae-